
„Rekonstrukce školnického bytu“
ZŠ Libčická, Libčická 10/658,181 00 Praha 8 - Čimice

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. VR 111/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. L

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických: 
IČ
DIČ :
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo :
zastoupený/jednající :
IČ
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu 
E-mail

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 
Václav Kapal, jednatel společnosti 
62412272 
CZ62412272
vedený u MS v Praze, odd. C, vložka 34288

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají

Dodatek č. 1:



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele. Rozsah prací je 
vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 2.5.2018, kteráje jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

Článek IV. odst. 4.1. se mění takto:

- Termín dokončení díla: do 31.5.2018

ČI. IV.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text čl. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 611 172,55-Kč

Cena dle dodatku č. 1 49.277.69- Kč

Celková cena 660.450,24- Kč

(slovy: šestsetšedesáttisícčtyřistapadesát korun českých a dvacetčtyři haléřů) bez daně z přidané 
hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10045 ZŠ Libčická, Praha 8 - rekonstrukce bytu

Objekt: 01 Rekonstrukce bytu

Rozpočet: 10045 ZŠ Libčická, Praha 8 - rekonstrukce bytu

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. IČO: ........

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 10045 ZŠ Libčická, Praha 8 - rekonstrukce bytu

0 01 Rekonstrukce bytu

R: 10045 ZŠ Libčická, Praha 8 - rekonstrukce bytu

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ
Dii: 781 Obklady keramické

60 781415015RT2 Montáž obkladů stěn, porovín.,tmel, 20x20,30x15 cm 
Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)

61 781497111RS1 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro 
tloušťku obkladu 6 mm

62 781497121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku 
obkladu 8 mm

63 59781861a Obkládačka keramická 200x250
64 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Díl: 783 Nátěry
68 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 

dvojnásobný krycí s 1x emailováním
70 783324340R00 Nátěr syntetický litin, radiátorů Z +2x + 2x email
71 783425350ROO Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


